
Vorrunde
Uhr Spielzeit: x

Endrunde
Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

n.9m

n.11m

n.V.

Spielplan Vorrunde

-

-

Grp.

Gruppe A

SGM Waldenburg/Neuenstein II

GSV Pleidelsheim

9:00

B

A

1 10 min

1

09:11

Uhrzeit: 09:00

TSV Untersteinbach

SGM Waldenburg/Neuenstein II

Wechselzeit: 1 min

ErgebnisNr. Uhrzeit

2

TSG Öhringen SGM Schöntal 

SC Michelbach/Wald

TSV Pfedelbach I

TSV Pfedelbach II

FSV Waiblingen

SGM Waldenburg/Neuenstein I

Spielpaarung

SC Michelbach/Wald

TSV Pfedelbach

in der Sporthalle an der Schanz, Weststrasse in 746 29 Pfedelbach

Am Sontag 19.01.2014

TSV Pfedelbach II

C - Jugend Hallenturnier 2014

Uhrzeit: 12:50 1 10 min Wechselzeit: 1 min

TSV Untersteinbach

Gruppe B
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

FSV Waiblingen

GSV Pleidelsheim

SC Michelbach/Wald11:45 TSV Pfedelbach I

TSV Pfedelbach II

10:28

10:50

SGM Waldenburg/Neuenstein II

A

GSV Pleidelsheim

SGM Waldenburg/Neuenstein I

09:55

09:44

B

SGM Waldenburg/Neuenstein I

GSV Pleidelsheim

TSV Untersteinbach

TSG Öhringen

SGM Schöntal 

FSV Waiblingen

11:23

10:39

SGM Waldenburg/Neuenstein II

A

10:17

10:06 TSV Pfedelbach II

GSV Pleidelsheim

TSV Pfedelbach I

TSV Untersteinbach

SGM Schöntal 

TSV Pfedelbach II

SC Michelbach/WaldB

A 11:12

11:01

FSV Waiblingen

TSV Pfedelbach I

SGM Waldenburg/Neuenstein I

SGM Schöntal SGM Waldenburg/Neuenstein II

FSV Waiblingen

TSG Öhringen

SGM Schöntal 

19

14

18

12:29

12:18

12:07B

8

9

11 A

B

A

B

TSV Pfedelbach I

A 11:56

B

A

B

B

A TSV Untersteinbach

17

11:34

09:33

5

7

20

16

3

6

4

A

SGM Waldenburg/Neuenstein I

SC Michelbach/Wald

TSG Öhringen

B

09:22

10

12

13

15

TSG Öhringen
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Tabellen Vorrunde

Endrunde
Uhr Spielzeit: x
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S
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TSV Untersteinbach

ug

TSV Pfedelbach I

TSV Pfedelbach II

SGM Waldenburg/Neuenstein I

Gruppe B u

Platz

G
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V
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Platz v ToregS
G
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l 

Sp

GSV Pleidelsheim

12:50 10 minUhrzeit:

Uhrzeit

SGM Schöntal 

SC Michelbach/Wald

1 0 min 1 minWechselzeit:

Ergebnis1. HalbfinaleNr.

SGM Waldenburg/Neuenstein II

Pkt.

Pkt.

Diff.

Gruppe A

S
C
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h/
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d
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FSV Waiblingen

TSG Öhringen
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n
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-

-

-

-

Plazierungen

 

 

Sieger 2. HalbfinaleSieger 1. Halbfinale

2. Gruppe B1. Gruppe A

1. Gruppe B2. Gruppe A

Ergebnis

Uhrzeit

2. Halbfinale

12:50

Ergebnis1. Halbfinale

23

Nr.

21

13:01

Uhrzeit

Nr.

13:23

Uhrzeit

13:12

Ergebnis

24

Uhrzeit

Nr.

22

Nr.

 

  

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

ErgebnisEndspiel

 

2.

1.

3.

4.  

Spiel um Platz 3
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